Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 040/2018
celebrada em face do desfecho do Pregão Presencial nº 028/2018 - Processo Licitatório nº 053/2018, na forma
que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando o Registro de Preços para a futura e
eventual “aquisição de materiais de escritório e papelaria para uso das secretarias que compõe a esfera
administrativa do Município, de forma parcelada, diante da necessidade de consumo, durante o período de 12
meses, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de
Administração”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

MERCEARIA VILAS BOAS LTDA. - CNPJ 01.920.564/0001-05

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 661,64  (SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.01.01.04.122.0002.12.2.003.3.3.90.30.00.00 – Ficha 21 – Fonte 100 – Gabinete do Prefeito//
02.01.01.04.04.122.0004.02.2.008.3.3.90.30.00.00 – Ficha 62 – Fonte 100 – Gabinete do Prefeito – Guarda
municipal // 02.01.02.01.04.122.0002.16.2.009.3.3.90.30.00.00 – Ficha 75 – Fonte 100 – Serviços da
administração Geral // 02.01.02.01.06.181.0004.04.2.016.3.3.42.30.00.00 – Ficha 103 – Fonte 100 – Serviços
da administração Geral // 02.01.04.01.12.122.0002.24.2.020.3.3.90.30.00.00 – Ficha 130 – Fonte 101 –
Serviços administrativos da Educação // 02.01.05.01.08.122.0002.27.2.042.3.3.90.30.00.00 – Ficha 270 –
Fonte 100 – Serviços administrativos da Ação Social // 02.01.05.01.08.122.0002.29.2.004.3.3.90.30.00.00 –
Ficha 282 – Fonte 100 – Serviços administrativos da Ação Social //
02.01.05.02.08.244.0009.15.2.057.3.3.90.30.00.00 – Ficha 376 – Fonte 100 – Secretaria de Ação Social –
Fund. Mun. Assistência Social // 02.01.03.01.04.123.0002.23.2.018.3.3.90.30.00.00 – Ficha 113 – Fonte 100 –
Serviços Financeiros e Contáb

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 22 de novembro de 2018

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria nº 141 de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22/11/2018 a 22/11/2019